

Specificații de preț – Anexa-23

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]											
Numărul procedurii de achiziție 21414077 din 02.02.2025											
Obiectul de achiziției: <u>componentelor și consumabilelor pentru serviciu informațional tehnologic, pentru a. 2025 (REPETAT-2)</u>											
Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Consumabilepentrutehnica de imprimare/copiere										
1.	30200000-1	Lotul -1. Cartridge pentru Epson M1200 (Toner Cartridge)	Buc.	4	415	498	1660	1992	31.12.2025	<u>MD09TRPCCW518430A00125AA</u>	-
2.	30200000-1	Lotul -2.Bloc OPC Epson M1200 (Блокфотобарабана)	Buc.	4	830	996	3320	3984	31.12.2025	<u>MD09TRPCCW518430A00125AA</u>	-
3.	30200000-1	Lotul -3. Toner pentru Samsung Universal (100g)	Buc.	100	32.5	39	3250	3984	31.12.2025	<u>MD09TRPCCW518430A00125AA</u>	-
4.	30200000-1	Lotul -4. Toner pentru Canon Original IR2204	Buc.	12	580	696	6960	8352	31.12.2025	<u>MD09TRPCCW518430A00125AA</u>	-
5.	30200000-1	Lotul -5.InkCartridge Epson L312(BI/C/Y/M)	Buc.	1	575	690	575	690	31.12.2025	<u>MD09TRPCCW518430A00125AA</u>	-
6.	30200000-1	Lotul -6.Ink Canon(BI/C/Y/M)	Buc.	1	575	690	575	690	31.12.2025	<u>MD09TRPCCW518430A00125AA</u>	-
7.	30200000-1	Lotul -7. Chip Cartridge HP 106a	Buc.	10	40	48	400	480	31.12.2025	<u>MD09TRPCCW518430A00125AA</u>	-
8.	30200000-1	Lotul -8.Fuser Film Canon IR2204 (термопленка)	Buc.	3	330	396	990	1188	31.12.2025	<u>MD09TRPCCW518430A00125AA</u>	-
9.	30200000-1	Lotul -9. BushingCanonIR2204 (Бушинг резинового вала печки)	Buc.	3	90	108	270	324	31.12.2025	<u>MD09TRPCCW518430A00125AA</u>	-
	Componenteleșiconsumabiletehnicii de calcul										
10.	30200000-1	Lotul -10. Mouse Optic, USB (Echivalent Logitech B100)	Buc.	20	80	96	1600	1920	31.12.2025	<u>MD09TRPCCW518430A00125AA</u>	-
11.	30200000-1	Lotul -11.Keyboard, USB (Echivalent Logitech Keyboard K 120)	Buc.	10	82.5	99	825	990	31.12.2025	<u>MD09TRPCCW518430A00125AA</u>	-
12.	30200000-1	Lotul -12.BatteryAlkaline 1,5V (AA)	Buc.	150	9.85	11.82	1477	1773	31.12.2025	<u>MD09TRPCCW518430A00125AA</u>	-

13.	30200000-1	Lotul -13.BatteryAlkaline 1,5V (AAA)	Buc.	100	9.85	11.82	985	1182	31.12.2025	<u>MD09TRPCCW518430A00125AA</u>	-
14.	30200000-1	Lotul -14.CR2032 battery	Buc.	30	8.25	9.9	247.5	297	31.12.2025	<u>MD09TRPCCW518430A00125AA</u>	-
15.	30200000-1	Lotul -15. Surse de alimentare - PSU, min 550W	Buc.	10	330	396	3300	3960	31.12.2025	<u>MD09TRPCCW518430A00125AA</u>	-
16.	30200000-1	Lotul -16.Surse de alimentare (AC adapter) 12V/5A	Buc.	5	247.5	297	1237.5	1485	31.12.2025	<u>MD09TRPCCW518430A00125AA</u>	-
17.	30200000-1	Lotul -17. Keyboard, Laptop Aspire 5755G	Buc.	1	207.5	249	207.5	249	31.12.2025	<u>MD09TRPCCW518430A00125AA</u>	-
18.	30200000-1	Lotul -18.RJ45 Modular Plug, Cat.5E, LongType, 3u" Goldplated, 100pcs bag	Buc.	1	120	144	120	144	31.12.2025	<u>MD09TRPCCW518430A00125AA</u>	-
19.	30200000-1	Lotul -19.Wireless Router, 300Mbps on 2.4GHz, (Echivalent TP-LINK TL-WR841)	Buc.	3	425	510	1275	1530	31.12.2025	<u>MD09TRPCCW518430A00125AA</u>	-
20.	30200000-1	Lotul -20.2.5" External HDD 1.0TB (USB3.2)	Buc.	2	1165	1398	2330	2796	31.12.2025	<u>MD09TRPCCW518430A00125AA</u>	-
21.							31605	37926			

Semnat:_____ Numele, Prenumele:_____ În calitate de: _____

Ofertantul: _____ Adresa: _____